

کنگره بین المللی استاد شهریار برگزار می شود



استاندار آذربایجان شرقی از تصویب برگزاری نخستین کنگره بین المللی استاد شهریار در تابستان سال آینده خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، بهرام سرمست در جلسه اعضای هیأت امنای خانه موزه استاد شهریار با وی افزود: برخی دغدغه‌های فرهنگی اگر در قالب ساختار رسمی پیگیری شوند، بر زمین خواهند ماند. استاندار آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به تشکیل هیأت امنای خانه موزه استاد شهریار در دولت وفاق گفت: اولین جلسه خانه موزه استاد شهریار مصوبات مهمی داشت که بر اساس آن برنامه‌های فرهنگی متعدد مرتبط با این ستاره درخشان شعر و ادب ایران زمین اجرا خواهد شد. وی ادامه داد: یکی از این مصوبات مهم جلسه امروز، برگزاری اولین کنگره بزرگداشت استاد شهریار در سال ۱۴۰۴ است که در تبریز و همزمان با روز شعر و ادب فارسی برگزار خواهد شد. سرمست در ادامه گفت: شهرداری تبریز در بودجه سال ۱۴۰۴ پیش بینی‌های لازم برای این حوزه را انجام دهد. سرمست تاکید کرد: شورای سیاست گذاری نخستین کنگره بزرگداشت استاد شهریار با حضور اشخاص حقیقی و حقوقی ایجاد و بر اساس آن، تدوین اساسنامه و تقسیم کار انجام شود. استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: در مجموعه مدیریت ارشد استان نیز آمادگی کامل برای همکاری و همراهی در راستای اعتلای نام استاد شهریار وجود دارد. علی اصغر شعردوست، رئیس هیأت امنای خانه موزه استاد شهریار نیز گفت: استاد شهریار یک سرمایه بزرگ ملی بوده و برای آذربایجان شرقی، آورده و افتخار بزرگی است. وی افزود: استاد شهریار از سرآمدان معماری تفکر ایرانی و اسلامی در قرن اخیر است. شعردوست با بیان اینکه باید از ظرفیت شهریار استفاده کنیم، گفت: خانه موزه استاد شهریار باید توسعه یافته و به عنوان یک پژوهشکده مهم در دنیا شناخته شود. وی اضافه کرد: متأسفانه آثار استاد شهریار به خوبی چاپ و منتشر نشده است. علیرضا نوین، رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان نیز حرکت در مسیر فرهنگی و برداشتن گام در این راستا را کارنامه‌ای موفق برای مجموعه استانداری عنوان کرد. وی بر لزوم احیای اقدامات انجام گرفته جهت گسترش فضای خانه موزه شهریار نیز تاکید کرد. یعقوب هوشیار، شهرداری تبریز از آمادگی تمام و کمال شهرداری برای اجرای برنامه‌های مدنظر فرهنگی مصوب این جلسه با شرط تعیین چارچوب فعالیت‌ها خبر داد.

استاندار آذربایجان شرقی از تصویب برگزاری نخستین کنگره بین المللی استاد شهریار در تابستان سال آینده خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، بهرام سرمست در جلسه اعضای هیأت امنای خانه موزه استاد شهریار با وی افزود: برخی دغدغه‌های فرهنگی اگر در قالب ساختار رسمی پیگیری شوند، بر زمین خواهند ماند.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به تشکیل هیأت امنای خانه موزه استاد شهریار در دولت وفاق گفت: اولین جلسه خانه موزه استاد شهریار مصوبات مهمی داشت که بر اساس آن برنامه‌های فرهنگی متعدد مرتبط با این ستاره درخشان شعر و ادب ایران زمین اجرا خواهد شد.

وی ادامه داد: یکی از این مصوبات مهم جلسه امروز، برگزاری اولین کنگره بزرگداشت استاد شهریار در سال ۱۴۰۴ است که در تبریز و همزمان با روز شعر و ادب فارسی برگزار خواهد شد.

سرمست در ادامه گفت: شهرداری تبریز در بودجه سال ۱۴۰۴ پیش بینی‌های لازم برای این حوزه را انجام دهد.

سرمست تاکید کرد: شورای سیاست گذاری نخستین کنگره بزرگداشت استاد شهریار با حضور اشخاص حقیقی و حقوقی ایجاد و بر اساس آن، تدوین اساسنامه و تقسیم کار انجام شود.

استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: در مجموعه مدیریت ارشد استان نیز آمادگی کامل برای همکاری و همراهی در راستای اعتلای نام استاد شهریار وجود دارد.

علی اصغر شعردوست، رئیس هیأت امنای خانه موزه استاد شهریار نیز گفت: استاد شهریار یک سرمایه بزرگ ملی بوده و برای آذربایجان شرقی، آورده و افتخار بزرگی است.

وی افزود: استاد شهریار از سرآمدان معماری تفکر ایرانی و اسلامی در قرن اخیر است.

شعردوست با بیان اینکه باید از ظرفیت شهریار استفاده کنیم، گفت: خانه موزه استاد شهریار باید توسعه یافته و به عنوان یک پژوهشکده مهم در دنیا شناخته شود.

وی اضافه کرد: متأسفانه آثار استاد شهریار به خوبی چاپ و منتشر نشده است.

علیرضا نوین، رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان نیز حرکت در مسیر فرهنگی و برداشتن گام در این راستا را کارنامه ای موفق برای مجموعه استانداری عنوان کرد.

وی بر لزوم احیای اقدامات انجام گرفته جهت گسترش فضای خانه موزه شهریار نیز تأکید کرد.

یعقوب هوشیار، شهرداری تبریز از آمادگی تمام و کمال شهرداری برای اجرای برنامه های مدنظر فرهنگی مصوب این جلسه با شرط تعیین چارچوب فعالیت ها خبر داد.